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Sixteenth Session, Commencing at 7.30 pm

AUSTRALIAN  BANKNOTES 

PRIVATE  BANK  ISSUES 

3195*
Van Diemen's Land, Currency Note, John Weavell, one 
shilling, Hobart Town (Dec 1) 182(3) No (53) (MVR fig. 
172). Struck down to backing paper, horizontal tear right 
across, frail edge, otherwise good and nearly a full note. 

$750

Ex Spink Australia Sale 1 (lot 92).

3196*
Van Diemen's Land, Bills of Exchange, entirely handwritten, 
�22.7.5 and �17.10- Hobart Town, 4th April 1832 for half 
pensions for loss of sight of the left eye by Peter Roberts 
Deputy Assistant Commissary General, to William Sargent 
Agent for Commissariat Supplies London, endorsed on back 
to G.Butler. Very fine. 

$400

3197*
Bills of Exchange, Hobart Town Oct 10th 1831 �17- to 
Mr.G.W. Eldridge, To Jas Alder, Kentish Town endorsed on 
back to E.P.Butler; another (Hobart Town 9th Feby.) 183(3) 
�488.10.0 payable to Gamaliel Butler, on Robert Brooks, 
80 Broad St London; another London (23 May) 18 (36) 
�162.14.9 to Robert Espie, endorsed on back 'Pay Gamaliel 
Butler J.T.Groom'. Fine - very fine. (3)

$500

3198*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, Commissariat Office, 
Hobart Town (30th Septr.) 183 (5), one hundred pounds 
sterling No 5952 payable to Gamaliel Butler on His Majesties 
Treasury Whitehall London, signed A.Moodie, this third 
carried by HL (Larchin) 1st Oct 1835, imprint S.Clayton. 
Fine and very rare in this condition. 

$500
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3199*
The Australian Banking Company of Sydney, one pound 
Sydney 18-, No A 3517 (MVR 1b), crossed in red no value. 
Nearly very fine and extremely rare. 

$4,500

3200*
Bank of New South Wales, five pounds, Sydney 1st April 
1882 A/A 213307 (MVR type 7c, Pedigrees p.79). Very 
good. 

$3,500

Ex Spink Australia Sale 26 (lot 2086), Downies Sale Oct 2002 (lot 2134), 
and much earlier New England Hoard (no 91).

3201*
Bank of South Australia, one pound, Adelaide, 1st January 
1883, No B71073, punch hole cancelled in signatures (MVR 
3a). Very fine and rare. 

$4,500

3202*
Bank of Victoria, specimen one pound Melbourne 18- No 
E500001, perforated 'Specimen/ BW & Co/ London' (MVR 
3a). Left edge only with straight cut, virtually uncirculated 
and rare. 

$2,500

Ex Rare Coin Company with their ticket.

3203*
The City of Melbourne Bank Limited, one pound, Melbourne 
1st April 1877 overprinted in red 19th June 1893, no 
A343173 (MVR type 2, Pedigrees p.126). Small perforation 
at vignette, otherwise very fine and excessively rare. 

$9,000

Ex Dr.Alan Nicholson Collection (Sale 49B, lot 1555), Noble Numismatics 
Sale 79 (lot 2883) and Sale 106 (lot 2659).
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3204*
The Colonial Bank of Australasia, printer's proof of front on 
full sheet, one pound Melbourne 30th June 1872 (pencilled 
$34,000 12th Novr 1874') imprint W. & A.K. Johnston 
Edinburgh. Nearly uncirculated. 

$750

In a sealed holder by PMG as 65 gem uncirculated EPQ.

lot 3205

3205*
The Commercial Bank of Australia Limited, specimen set one 
pound, five, ten, fifty and one hundred pounds, Melbourne 
18- (MVR pp133-5), missing a twenty pounds to complete, 
last four perforated ' Specimen/B.W & Co/London'. 
Uncirculated and excessively rare. (5)

$80,000

The Commercial Bank of Australia was founded in 1866 in Melbourne 
and originally concentrated on small business and on farming. It was the 
only Australian Bank to include inscriptions in Chinese on the banknote 
(probably as claimed that a prominent Chinese businessman on the first 
Board, recognised the potential of the large minority of the overall population 
who were migrants from China). The text in Chinese translates as 'One 
Pound New Gold Mountain', (the Chinese name for Melbourne, as San 
Francisco had been translated into Chinese as Gold Mountain at the time 
of the Californian Gold Rush a few years earlier).

3206*
The Commercial Bank of South Australia, one pound 
Adelaide 1st November 1878 No A 20477 (MVR1), German 
text vertically either side, imprint Sands & McDougall 
Engravers Melbourne. Good fine and very rare. 

$8,000
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3207*
The Commercial Bank of South Australia, one pound 
Adelaide, 1st January 1883 No B141199 (MVR 2) with Ein 
Pfund in German up/down both sides of front. Nearly fine 
and excessively rare. 

$11,000

3208*
Commercial Bank of Sydney, printer's proof ten pounds, 
Sydney 18- (MVR 3), six small punch hole cancellation on 
manager reserve, printed on thin card. Good very fine and 
extremely rare. 

$1,600

3209*
The Oriental Bank Corporation, one pound, Melbourne, 
Victoria Jany 1st 1881, 971869 (MVR 1c). Two pin holes, 
very good and rare. 

$8,000

3210*
The Provincial and Suburban Bank Limited, five pounds, 
Melbourne 18-, No 08024 (MVR.2a). Broken edge tear, 
otherwise nearly fine. 

$3,000

3211*
The Royal Bank of Australia, one pound Hobart Town 18, 
unissued form (MVR 1) imprint Perkins, Bacon & Petch 
London Patent Hardened Steel Plate. Very fine and rare. 

$2,400
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3212*
Queensland Government, five pounds, Brisbane 2nd January 
1902, A/5 306732 (MVR 1). Good fine, one of the finest 
known and very rare. 

$13,500

3213*
The Queensland National Bank Limited, one pound, 
Brisbane, 1st January 1891, C248191 (MVR.1c). Good fine 
and extremely rare as such. 

$9,000

Ex 'Brisbane Hoard' and Dr A.Nicholson Collection Sale 49B (lot 1599).

3214*
Union Bank of Australia Limited, one pound, Sydney 1st 
Jany 1881 2/A 63518 (MVR 2c). Very good and rare. 

$5,600

3215
Australia, cheques and promissory notes 1870 to 1950, 
includes Colonial Bank, branch Birregunna 1898, 1891, 
1893 (5). Fine - extremely fine. (20)

$150

Ex Barry McGown Scott Collection.

3216
Australian cheques, 1890-1976, mostly NSW, SA and 
Victoria, includes Vegetable Creek (Bank of NSW 1890) 
and Government Savings Bank of New South Wales 192 
(unissued). Fine - extremely fine. (51)

$100

Ex Barry McGown Scott Collection.

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

3217*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 975930 C (R.3). 
Good. 

$150
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3218*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) M 063475 K (R.3b). 
Good. 

$150

3219*
Ten shillings, Miller/Collins (1923), A/10 418055 (R.4). 
Light body to paper, otherwise nearly extremely fine and 
rare thus. 

$6,000

3220*
Ten shillings, Miller/Collins (1923), A/9 129242 (R.4). 
Vertical folds and repaired tear, otherwise good fine. 

$730

3221*
Ten shillings, Kell/Collins (1926), A/32 412902 (R.5). 
Flattened, otherwise nearly very fine. 

$1,000

3222*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928), B/34 983012 
(R.7). Crisp original good extremely fine. 

$3,000

3223*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934), C/58 846999 (R.10). 
Good extremely fine and rare thus. 

$3,500

3224
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) (R.10). Good. 

$70

3225
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) (R.11). Very good. 

$70

3226*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939), E/74 489291 
(R.12). Light or faded front, nearly uncirculated. 

$200
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3227*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/66 170595/6 
(R.13) consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$1,400

3228*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/74 066246 
(R.13). Flattened, nearly uncirculated. 

$200

3229
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/71 415837/40 
(R.13) four consecutive, also (R.17). Very fine-extremely 
fine. (5)

$200

3230
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.13, 14 (2), 15, 16 (5), 17 (12)). Poor - very fine. 
(21)

$120

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3231*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/98 058416; B/22 
568473 (R.15). Virtually uncirculated. (2)

$300

3232*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952), A/87 132490/9 (R.15), 
a spectacular run of ten consecutive notes. Light quarter fold, 
otherwise extremely fine or better and rare as such. (10)

$3,500
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3233*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AC/59 709916/7 
(R.16) consecutive pair of notes. Uncirculated. (2)

$200

3234
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AE/23 966152 
(R.16); (1961), AH/07 056629 (R.17). Good extremely fine; 
extremely fine. (2)

$80

Ex John J. Veltmeyer Collection.

part

3235*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/53 211807, 15, 
23, 28/9, 32/6, 42/3, 45, 55, 58, 62/3, 68/70, 80, 900 (R.17) 
remainder of an original pack of one hundred consecutive 
notes. Flat, nearly uncirculated. (21)

$500

3236*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), AH/65 976427 
(R.17L) last prefix in circulation. Nearly uncirculated and 
rare. 

$100

3237
Ten shillings, Riddle/Sheehan, (1936), D/76 187915 (R.11); 
one pound, Riddle/Sheehan, (1933), L/40 787005 (R.28). 
The first note with a small dirt mark on front, otherwise 
good fine, the second note with some dirt marks on back, 
otherwise nearly fine. (2)

$150

3238
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/14 299547/9 
(R.12) consecutive run of three notes. Nearly uncirculated. 
(3)

$900

3239*
Ten shillings, Armitage/Mcfarlane (1942) (R.13); one pound, 
Armitage/Macfarlane (1942) (R.30). Crinkled, very fine; 
extremely fine. (2)

$120

Ex John J. Veltmeyer Collection

3240
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13); one 
pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30). Good; very fine 
- good very fine. (2)

$50
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3241
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13); Coombs/
Watt (1949) (R.14); Coombs/Wilson (1952) (R.15) (2); 
one pound, Coombs/Watt (1949) (R.31) (2); Coombs/
Wilson (1961) (R.34); decimals: one dollar, Knight/Stone 
(1979) (R.77); Johnston/Stone (1982) (R.78) (5); two 
dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) (12); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) (R.310) in blue folder. Paper notes 
all circulated, poor - uncirculated. (22)

$50
3242
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) (R.15) and (1961) 
(R.17); one pounds, Armitage/Macfarlane (1942) (R.30); 
Coombs/Wilson (1961) (R.34) (2); five pounds, Coombs/
Watt (1949) (R.46); Coombs/Wilson (1960) (R.50); ten 
pounds, Armitage/Macfarlane (1943) (R.61) Coombs/Wilson 
(1952) (R.61). In a Downie's promotional album, good 
- fine. (9)

$80

3243
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) to ten pounds, 
Coombs/Watt (1949)(R.15, 28, 30 (2), 31 (2), 34, 46, 59, 
60). Poor - good fine. (10)

$300
Ex Mayor's hoard.

3244
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) (R.16); (1961) (R.17); 
one pound (1953) (R.33); (1961) (R.34) HJ/29 354468/70. 
Nearly uncirculated - uncirculated. (6)

$150
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3245*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17) AF/63 030083; 
one pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34) HK/43 972931; 
five pounds, Coombs/Wilson (1960) ((R.50) TC/19 915652; 
ten pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.63) WA/12 332891. 
Crisp original paper, virtually uncirculated. (4)

$550

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3246
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1954) (R.17, 30b, 34b, 50, 62). Nearly 
fine - good very fine. (5)

$150

3247*
One pound, Collins/Allen (1913), No P805839 (R.18a), 
red serial. Pin-hole to centre left, bottom edge tear to left 
of centre, overall a full note, fine or slightly better and very 
rare. 

$12,500

3248*
One pound, Collins/Allen (1913) No.Q582386 (R.18bF) 
first prefix. A full note, fine and rare. 

$1,500

Private purchase from Spink Australia in 1981.
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3249*
One pound, Collins/Allen (1913), T362379 (R.18c). Good 
very fine and rare, one of the finest known. 

$12,000

3250*
One pound, Collins/Allen (1913) No.216374B (R.18d). 
Nearly very fine and very scarce. 

$1,500

Private purchase from Spink Australia in 1981.

3251*
One pound, Cerutty/Collins (1918) B 724174 F (R.21). 
Splitting heavy centre fold, otherwise very good or better. 

$150

3252*
One pound, Miller/Collins (1923) H/6 197611 (R.23a) with 
imprint. Several pin holes, rust, otherwise good fine/very 
good. 

$500

3253*
One pound, Miller/Collins (1923), H/53 511274 (R.23b). 
Flattened of centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$4,000

In a holder by PMG as EPQ 55 about uncirculated.

3254*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), J/63 141528 
(R.26). Good extremely fine. 

$1,000

3255*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/28 522199 (R.26). 
Flattened, good very fine. 

$350



435

3256
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), K/26 847348 
(R.26). Very fine. 

$180

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3257
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.28, 30a, 31, 33 (run of four), 34b (pair and two 
singles). Very fine - nearly uncirculated. (11)

$450

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3258
One pound, Sheehan/McFarlane (1938), P/71 781723/5 
(R.29) consecutive trio of notes. Uncirculated. (3)

$2,000

3259*
One pound, Armitage/McFarlane (1942), J/51 894144/7 
(R.30b) four consecutive notes. Virtually uncirculated. (4)

$350

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3260
One pound, Armitage/McFarlane (1942), to Coombs/Wilson 
(1961) (R.30a (2), 31 (2), 32 (2), 33 (18), 34 (21)). Poor 
- extremely fine. (45)

$500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3261
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R30b) K/33 
314956. Nearly uncirculated. 

$150

3262*
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/80 696645 (R.31); 
Coombs/Wilson (1953) HF/44 886016 (R.33). Nearly 
uncirculated. (2)

$200

3263*
One pound, Coombs/Wilson (1952), X/19 845142/4 (R.32), 
three consecutive notes. Extremely fine. (3)

$680

3264
One pound, Coombs/Wilson (1961), HK/37 252561; HK/64 
096426 (R.34b). First slight tone spot, top left corner of 
margin, otherwise uncirculated. (2)

$280

3265
One pound, Coombs/Wilson (1961), HI/44 109338/9 
consecutive pair, HI/37 235757, HJ/91 891552 (R.34b). 
Second stained, otherwise nearly uncirculated. (4)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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3266
One pound, Coombs/Watt (1949) (R.31) (2) (biro mark in 
watermark on one note); five pounds, Coombs/Wilson (1960) 
(R.50). Very good - fine. (3)

$60

3267*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918), U662100C (R.37b). 
Old creasing, otherwise extremely fine and rare in this 
condition. 

$12,000

3268*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U937988E (R.37b), 
mosaic of fives on back virtually disappeared. Very good 
and extremely rare. 

$4,000

3269*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) No. U501904B (R.37b). 
Flat, good very fine. 

$2,000

3270*
Five pounds, Kell/Collins (1925), Q/5 827163 (R.38b). Very 
fine and very scarce. 

$3,000

3271*
Five pounds, Kell/Collins (1924), Q/5 401107 (R.38b), dark 
blue signature. Right edge trimmed, flattened, otherwise 
nearly extremely fine and rare. 

$2,000

3272*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/7 460539 (R.38bL), last 
prefix dark blue signatures. Corner repair otherwise nearly 
very fine and rare. 

$1,000

3273*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/10 501127 (R.39) 
Note Issue Dept. Very fine, original and scarce thus. 

$1,000
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3274*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/9 700915 (R.40). 
Good very fine original, scarce thus. 

$1,500

3275*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/8 461686 (R.40). 
Slightly toned, very fine and scarce in this condition. 

$1,500

3276*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 821755 
(R.42). Flat, extremely fine or better. 

$2,800

3277*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 096854 
(R.42). Repaired 3mm tear centre left edge, otherwise good 
extremely fine. 

$1,500

3278*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/24 236381 
(R.42). Pin hole left margin otherwise nearly extremely 
fine. 

$1,000

3279*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/5 567144 (R.44a). 
Flattened, nearly very fine. 

$2,400

3280*
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/31 560528. One 
cm tear bottom margin to left, otherwise nearly very fine. 

$250

3281*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/37 745771/2 
(R.46) consecutive pair. Nearly uncirculated. (2)

$2,000
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3282
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) to Coombs/Wilson 
(1960) (R.46 (2), 48, 50 (3)). Very good - extremely fine. 
(6)

$200

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3283*
Five pounds, Coombs/Watt (1949), S/16 291813 (R.47). 
Uncirculated. 

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3284*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952), S/38 916216 (R.48). 
Flattened of centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$400

3285*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/30 830735 (R.49). 
Uncirculated. 

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3286*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954), TB/34 987964 (R.49). 
Flattened, otherwise virtually uncirculated. 

$150

3287*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927), U/4 176392 
(R.55L) last prefix. Nearly uncirculated and rare. 

$16,000

3288*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/0 646497/8 (R.57F), 
consecutive pair of first prefix. Virtually uncirculated and 
very rare as such. (2)

$24,000

3289*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/1 910852 (R.57). 
Good extremely fine. 

$4,800
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3290*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/3 045962 (R.57L), 
last prefix. Nearly uncirculated. 

$8,000

3291*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940), V/3 591955 
(R.58F), first serial prefix. Virtually uncirculated and rare 
thus. 

$4,000

3292
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940), V/3 679860 
(R.58F), first serial prefix. Flattened of folds and creases, 
very fine or better. 

$1,000

3293
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 106903 (R.58F) 
first serial prefix. Poor. 

$50

3294*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/11 963168 
(R.59). Virtually uncirculated and rare in this condition. 

$1,800

3295*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/11 670603/4 
(R.59) consecutive pair. Virtually uncirculated and rare as 
a pair. (2)

$3,000

3296*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/12 169105/6 
(R.59), consecutive pair. Nearly uncirculated. (2)

$3,000

3297
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/5 526380 
(R.59F), Coombs/Wilson (1960) WA/58 929848 (R.63). 
Nearly fine; extremely fine. (2)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3298*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 184859/60 (R.61) 
consecutive pair. Crisp originals with full raised ink, light 
centre folds, virtually uncirculated and rare in this condition. 
(2)

$5,000
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3299*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954), WA/27 854959/60 
(R.62), consecutive pair. Uncirculated. (2)

$1,500

3300*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/28 001484 (R.62L) 
last serial prefix. Original, centre fold, otherwise nearly very 
fine and very scarce thus. 

$400

3301*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960), WA/49 064805/6 
(R.63), consecutive pair. Uncirculated. (2)

$1,600

STAR  NOTES 

3302*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/95 26964* 
(R.13s). Flattened, light body to paper, otherwise nearly very 
fine and very rare especially in this condition. 

$6,000

3303*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/51 02337* 
(R.13s). Centre fold, staple holes top left margin, nearly 
very fine and very rare. 

$4,800

3304*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/96 00429* (R.14sF) 
first serial prefix. Nearly fine and very scarce. 

$1,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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3305*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/96 60646* (R.14sF) 
first serial prefix. Good body to paper, nearly fine and very 
scarce. 

$1,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3306
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) (R.14s) A/0 41921* star 
replacement note. Bottom right corner missing, poor. 

$100

3307*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AC/93 02883* 
(R.16s). Flat, virtually uncirculated and very rare. 

$6,400

3308*
One pound, Coombs/Watt (1949), 1/9 78183/4* (R.31s). 
Flattened extremely fine and very rare as a pair. (2)

$22,500

3309*
One pound, Coombs/Wilson (1952), W/4 97481* (R.32s). 
Flattened very fine or better and very scarce thus. 

$3,600

3310*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HE/86 21172* 
(R.34bs). Crisp, nearly uncirculated and rare thus. 

$3,500

3311*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/80 51905* 
(R.34vsF), first serial prefix star note. Flat, repaired 5mm tear 
bottom right margin, otherwise virtually uncirculated. 

$2,500

3312*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/12 09196* (R.50s). 
Top right edge repair, otherwise nearly extremely fine and 
rare. 

$10,000
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3313*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961), TC/12 58342* (R.50s). 
Flattened, good very fine and rare in this condition. 

$8,000

3314*
One dollar, Coombs/Randall (1967), ZAF68713*/4* 
(R.72sF), consecutive pair of first serial prefix star notes. 
Virtually uncirculated and rare. (2)

$8,000

3315*
Two dollars, Coombs/Randall (1967) ZFH 74558* (R.825F). 
Virtually uncirculated and rare. 

$1,500
Ex Rare Coin Company with their ticket.

3316*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), ZNA 43497* 
(R.202S), first prefix star note. Virtually uncirculated and 
rare. 

$5,400

SPECIMEN NOTES & SPECIAL NUMBER NOTES

3317*
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) type III specimen 
note, XGY 000000, specimen no.0273 (R.SP20). Virtually 
uncirculated and rare. 

$2,600

3318*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) type III specimen 
note YAA 000000, specimen no.0273 (R.SP21). Virtually 
uncirculated and rare. 

$2,800

3319*
Fifty dollars, Johnston/Stone (1983) type III specimen note, 
YJK 000000 specimen no.0016 (R.SP27). Uncirculated and 
rare. 

$3,500
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3320*
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), specimen No 
0643, AA 96 000000 (McD.DS33). Uncirculated and rare. 

$6,000

In a PMG holder as 66 gem uncirculated.

3321*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HF/71 1000000 
(R.34m) rare one million number note. Nearly uncirculated 
and very rare, especially in this condition. 

$7,500

3322*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HG/18 1000000 
(R.34a), one million number note. Very good but rare. 

$1,000

part

3323*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/95 127721 
(R.13) radar number; interesting numbers collection included 
100000, 200000 (4), solid number 222222 (R.34) and a 
unique split note R.16 (AE/20 254114); to decimal twenty 
dollars, Johnstone/Stone (1983) sold with owner's detailed 
typed list. Fair - uncirculated. (14)

$2,000

part

3324*
Two dollars, Knight/Wheeler (1976) to fifty dollars, Stevens/
Henry (2008) a major collection of solid number notes, as 
follows (R.86a, 89, 207, 406a, 508; 320a, 420c, d, 421a, 
520c, 520d, 521b). Nearly uncirculated - uncirculated. 
(12)

$3,600

3325
Two dollars, Knight/Stone (1979) to ten dollars, Macfarlane/
Henry (2002), Radar notes, a major collection as follows 
(R.87, 89 (5 diff prefixes), 218c, 219, 220a, b, c (5 running 
prefixes for each), 306b, 309, 407a, 412, 415; 220b, 320a, 
420a (matched set 711117), 318c, 320a (5 running prefixes 
for each); 520a, 520c, 521c, 616), sold with typed detailed 
list, housed in a binder album. Extremely fine - uncirculated. 
(53)

$3,000

3326
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995), Stevens/Henry (2010) 
(R.516a, b, 518a one a full 8 digit (3), 518b, 518c (2), 520b 
(2), 520c (3), 520d (2), 521b (5), (13 including 4 full eight 
digit consecutive prefixes same serial radar number) 521d), 
all on album pages and all radar numbers five digit (4), six 
digit (18), seven digit (6). Fine - uncirculated, and difficult 
to repeat. (34)

$2,000

Formed by Damien Patterson and sold with typed list.
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3327
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), to Stevens/Henry 
(2011) (R.616 (2), 618a, 621a (2), 621c) all with six digit 
radar numbers. Fine - uncirculated. (6)

$750

Ex Damien Patterson Collection.

3328
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), to Stevens/
Parkinson (2014), first and last prefixes notes (R.616F, 
618bL, 621aF (17 including runs of 7, 3 and 2), 621bF, 
621cF, 622aF (3), 622aL, 622b (6 including run of 3). 
Uncirculated and rare as such. (31)

$3,000

Ex Damien Patterson Collection with his typed list.

3329
Funny money, includes political, advertising, satirical, 
includes training and practice money. In an album, mostly 
uncirculated. (approx 100)

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES

3330
Reserve Bank of Australia, 25th Anniversary Set (1991) 
matching serials, all ending 490 for last prefixes of ten 
shillings, one, five, and ten pounds, and first prefixes for 
one, two, ten, and twenty dollars, set no 394/800 in boxed 
album and slip case of issue. Uncirculated. 

$3,500

3331
Reserve Bank of Australia, 25th Anniversary Set (1991) 
matching serials, all ending 939 for last prefixes of ten 
shillings, one, five, and ten pounds, and first prefixes for 
one, two, ten, and twenty dollars, set no 751/800 in boxed 
album and slip case of issue. Uncirculated. 

$3,500

3332
Triple Anniversary Rare Collector Edition, set of first prefix 
five, fifty and one hundred dollars, set no 206/800, with 
respective serial numbers NAA 000247, YAA 00247 and 
ZAA 000247. In slip case of issue, uncirculated. 

$1,500

3333
One dollar, Johnston/Stone (1984), 14 May coin note issue 
by Numispac Pte Lt; two dollars, Johnson/Fraser in folder of 
RBA Coin Fair issues, Melbourne 1991, 1992, Sydney 1991, 
Perth 1993, Banknote Fair Melbourne1991; ten dollars 1988 
(2), 1993 two note folder, 2017 (Next Generation) single 
note folder. Uncirculated. (9)

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3334
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) in green folders 
(2); five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.209L) last signature 
prefix, in a perspex holder; five dollars, Stevens/Fraser (2015) 
(2016) (R.223, 224) two generations of five dollars folders 
(2); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) in blue 
folders (2); ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313abL) 
last ten dollars prefix, in perspex holder; twenty dollars, 
Stevens/Parkinson (R.422) - Lowe/Fraser (2019) (R.426) two 
generations of twenty dollars folder. Uncirculated. (9)

$180

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3335
Five dollars, Macfarlane/Evans (1996) (R.218) note and 
pane of ten stamps folders, 30 Years of Decimal Currency 
(2); ten dollars, Fraser/Evans (1993) (R.316) note and 
pane of twenty five stamps, Eminent Women; ten dollars, 
Macfarlane/Evans (1995) (R.318), note and ten dollar 
phonecard folder, Waltzing Matilda; twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.415L) last paper prefix with proof sterling 
silver dollar folder, Kingsford Smith; twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.415L) last paper prefix with pane of twenty 
five stamps folder, Hargrave Centenary. In folders of issue, 
uncirculated. (6)

$200

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3336
Australian Note and Coin Collection, 1998, Macfarlane/
Evans, matching note numbers ZZ 98 999654, five cents 
- two dollar coins, collection number 346/1000 (McD N/R 
PT 7). In red album, uncirculated. 

$300

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3337
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) uncut sheet of 
four notes. Uncirculated. 

$100

3338
Five Dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212) two uncut sheets 
of four. Uncirculated. (2 sheets, 8 notes)

$160

3339
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212) an uncut sheet 
of four, ending serials 000798; Fraser/Cole (1991) (R.213) 
uncut vertical pair, horizontal pair and block of four in 25th 
anniversary folders (3); ten dollars, Fraser/Cole (R.313) 
uncut block of four in NPA folder. Uncirculated. (5)

$180

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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DECIMAL  ISSUES 

3340*
One dollar, Coombs/Randall (1967) (R.72) AGR 186964. 
Virtually uncirculated. 

$250

3341
One dollar, Coombs/Randall (1967), AGY 429697 and 
AHB 742041 (R.72). Tone spot to right near margin on first, 
otherwise nearly uncirculated. (2)

$400

3342
One dollars, Phillips/Randall (1969) (R.73) (2); Knight/
Wheeler (1974) (R.75) (3); Knight/Stone (1979) (1979) DEB 
736445/8 a run of four, DEB 736450/4 a run of five and 
CTH 045613/4 a pair. Nearly uncirculated. (16)

$60

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3343
One dollar, Knight/Stone (1979) CUD 829648/747 (R.77) 
original pack of one hundred consecutive notes. Slight foxing 
otherwise virtually uncirculated. (100)

$300

3344
One dollar, Knight/Stone (1979) DBE 760138/182 (R.77) 
forty four consecutive notes in original pack wrapper. 
Virtually uncirculated. (44)

$150

3345
One dollar, Johnston/Stone (1982), DKQ 241439/500, DKR 
241001/38 (R.78), original pack of one hundred consecutive 
notes in two runs. Uncirculated. (100)

$300

3346
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71); ten dollars, 
Fraser/Higgins (1989) (R.312) a pair; twenty dollars, Fraser/
Cole (1991) (R.413). Nearly uncirculated. (4)

$80

3347
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34); decimals, one 
dollar, Phillips/Wheeler (1974) (R.75) (gEF); two dollars, 
Coombs/Randall (1967) (R.82) (nUNC); Knight/Stone 
(1979) (R.87); five dollars, Fraser/Cole (1992) (R.214) (3); 
ten dollars, Knight/Stone (1979) (R307) (2); Johnston/Fraser 
(1988) (R.310); Fraser/Evans (1993) (R.316). Good fine 
-uncirculated. (11)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3348
One dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.71); Phillips/Wheeler 
(1974) (R.75) a pair and a single; two dollars, Knight/
Wheeler (1976) (R.86) (3)' Knight/Stone (1979) (R.87) a 
pair and a single; Johnston/Fraser (1985) (R.89) (4); five 
dollars, Fraser/Higgins (1990) R.212) a pair. Extremely fine 
- virtually uncirculated. (16)

$120

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3349
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to one hundred dollars, 
Johnston/Fraser (1985), an accumulation of issues arranged 
out of order in plastic note albums green and brown (R.71, 
72, 73, 74 (16), 75, 76a two singles and three pairs, 76c, 
77 (10), 78, forty two singles and runs of seven and ten; 81 
(7), 83, 84 (4), 85 pair, 86a, 86b two runs of ten,86c, 87 
pair and run of eight and single, 89 single, four pairs run of 
five and two runs of ten; 202, 203, 204, 206a, 207, 209a 
pair, 217a single and trio, 221b; 301 (11), 302 (2), 303 (9), 
304 (38 and two pairs), 305, 306 run of five and a single, 
207 run of four, 313 (2), 316a trio, 322b; 401 (3), 403 (9), 
404 run of five and 25 singles, 406a (2), 406b (3), 408 (14), 
412 (2); 507, 508 (3), 509a (4), 512, 513; 609 (2). Fair - 
uncirculated. (333)

$4,000

Ex Martin J.O'Brien Collection.

3350
One dollar, Coombs/Wilson (1966), to one hundred dollars, 
Lowe/Kennedy (2020) a comprehensive well matched 
collection of all decimal issues, housed in a deluxe Lighthouse 
album (total F.V.3540). The 402 good very fine, others nearly 
uncirculated-uncirculated. (143)

$6,000

3351
One dollars, Coombs/Wilson (1966) to ten dollars, Fraser/
Cole (1991) (R.71 (prefix AAL, uncirculated), 72 (unc), 73, 
74 (3), 75 (2), 76a (3), 77 (12 inc two pairs) (78 (92), 78L 
(unc); 81 (3), 83 (12), 84 (5), 85 (9), 87 (2), 89 (34); 202, 
203 (4), 204 (2), 205, 206a (2), 206b, 207 (2), 208 (trio), 
209a (20), 209b (4), 212 (30), 213 (29), 301 (2), 302, 303 
(3), 304 (2), 305 (5), 306a (2), 306b (6), 307a (4), 307b (2), 
308 (pair), 309 (14), 312 (8), 313 (31 inc trio), 313bL (2)). 
Fair - uncirculated. (376)

$1,250

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3352
One dollar - twenty dollars, one dollar, Phillips/Wheeler 
(R.74); Knight/Wheeler (R.76a)(2), (R.76c)(3); Johnston/
Stone (R.78a)(8); two dollars, Knight/Wheeler (R.86c)(7) 
includes two consecutive pairs; Johnston/Stone (R.88)(6) 
includes consecutive run of four notes, Johnston/Fraser 
(R.89)(3); five dollars, Phillips/Wheeler (R.205); Knight/
Wheeler (R.206a)(5); Johnston/Fraser (R.209b); Fraser/Cole 
(R.214)(6) includes consecutive run of five notes; Fraser/
Evans (R.216); ten dollars, Coombs/Wilson (R.301)(3); 
Phillips/Randall (R.303)(3) consecutive run of three; Phillips/
Wheeler (R.305)(5) includes consecutive run of four notes; 
Knight/Wheeler (R.306a)(2); Johnston/Fraser (R.309), 
(R.310b)(5); twenty dollar, Coombs/Wilson (R.401)(13) 
includes a pair; Coombs/Randall (R.402)(2); Phillips/Randall 
(R.403)(11) includes a consecutive pair. Housed in a binder, 
good - uncirculated. (89)

$1,400
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3353
Decimal banknotes, balance of a collection in an album, 
mostly later signature varieties, includes one dollars (R.75-
78) (18); five dollars (R.204-213) (21) includes a run of ten. 
Fair - virtually uncirculated. (39)

$220

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3354
One dollars, Phillips/Wheeler (1974) to fifty dollars, Fraser/
Evans (1993)(R.75, 76a, 77 (11), 78 (56), 213, 219, 303, 
312, 512, 515). Poor - uncirculated. (75)

$200

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3355
One dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.76) CDE 338998/9000 
a trio and a pair; Knight/Stone (1979) (R.77) (2); Knight/
Wheeler (1976); Johnston/Stone (1982) (R.78) DNS 827753, 
a run of five and three singles; two dollars, Johnston/Stone 
(1983) (R.88) KLH 889856/65 a run of ten; five dollars, 
Fraser/Higgins (1990) (R.212) QGN 516638/42 a run of 
five and a single. Mostly virtually uncirculated. (32)

$160

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3356
One dollar, Knight/Wheeler (1976) to twenty dollars, 
Fraser/Evans (1994)(R.76a, 78 (23), 89 (4), 214 (pair), 217a 
(run of 5), 316a (pair), 416a). The first fair, others very fine 
- uncirculated. (38)

$100

3357
One dollar, Knight/Stone (1979) (R.77); five dollars, Fraser/
Higgins (1990) (R.212); Macfarlane/Evans (1996) (R..218); 
ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313); Johnston/Fraser 
(1988) (R.310); Macfarlane/Evans (1996) (R.318); twenty 
dollars, Macfarlane/Evans (1997) (R.418); fifty dollars, 
Macfarlane/Evans (1997) (R.518); one hundred dollars, 
Fraser/Evans (1996) (R.616). Extremely fine - uncirculated. 
(10)

$300

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3358
One dollars, Knight/Stone (1979) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1994)(R.77 (2), 78 (31), 89 (21), 209a, 213 (13), 214 
(8), 217a, b, 218b, 219 (5); 309, 310bF, 310 (5 inc run of 4), 
313 (10 inc run of 5), 316a (8 inc run of 5); 409a, 413 (2), 
415, 416a (2)). Very good - uncirculated. (115)

$550

3359
One dollar, Knight/Stone (1979) to two dollars, (R.77 (4), 
78 (150 including run of tens in RBA envelope), runs of 
19, 130 of 4c), 87, 88 (3), 89 (36, runs of 24, 25 of 40), 
also R.17, 33 (pair) Great Britain one pound (7), Eire one 
pound, New Zealand ten shillings (Hanna) Netherlands East 
Indies gulden 1943 and Gilmour Ryde funnymoney. Poor 
- uncirculated. (299)

$400

3360
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) note and coin 
pack; two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89)note and 
coin pack; ten dollars, Johnston/FRaser (1988) (R.301) (6, 
one in blue folder). Very fine - uncirculated. (8)

$70

3361
One dollars, Johnston/Stone (1982) (R.78) DPE 585711/9 
a run of nine and two singles; two dollars, Coombs/Wilson 
(1966) (R.81) (2, one nUNC); Phillips/Randall (1968) 
(R.83) (2, one gEF); Phillips/Wheeler (1972) (R.84); five 
dollars, Phillips/Randall (1969) (R.203) (2); Phillips/Wheeler 
(R.1972) (R.204). Very good - nearly uncirculated. (19)

$180

3362
One dollar -one hundred dollars, one dollar, Johnston/Stone 
(1982) DPS 693130 (R.78L); two dollars, Phillips/Randall 
(1968) (R.83), Johnston/Fraser (1985) (R.89c) last prefix; 
five dollars, Fraser/Cole (1991) (R.213L) last prefix; ten 
dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313bL) last prefix; twenty 
dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) (2); Knight/Wheeler 
(R.406a), Fraser/Evans (1993) (R.415L) last prefix; fifty 
dolalrs, Johnston/Stone (1983) (R.508)(2) consecutive pair; 
Fraser/Evans (1993) (R.515L) last prefix; one hundred 
dollars, Johnston/Stone (1984) (R.608)(2) consecutive 
pair, Fraser/Cole (1991)(R.613L) last prefix. Very good 
- uncirculated. (16)

$850

3363
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81) FJH 576386/9 
a run of four. Virtually uncirculated. (4)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3364
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81) FAP 537397/400, 
a run of four; Coombs/Randall (1967) (R.82) FPE 488107 
(Unc); Phillips/Randall (1968) (R.83) GHN 623360; 
Phillips/Wheeler (1972) ((R.84) GVG 450783. Extremely 
fine - uncirculated. (7)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3365
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985)(R.81 (two pairs and a trio), 82 (pair), 83 (single and 
a run of four), 84 (2), 85, 86a, 86b single and a run of eight), 
86c (trio), 87 (single and a pair), 88 (single & trio), 89 (3), 
89L (2). Mostly flat uncirculated. (42)

$400

3366
Two dollars, Phillips/Randall (1969) to Johnston/Fraser 
(1985)(R.83, 85 (25), 86a, 86b (7), 86c (7), 87 (9), 88 
(5), 89 (42 mostly in small runs) 62, plus singles). Fair -   
uncirculated. (160)

$370

Ex John J. Veltmeyer Collection.



447

3367
Two dollars, Knight/Stone (1983) (R.87) a run of five, two 
trios, a pair and twelve singles; Johnston/Stone (1983) (R.88) 
a run of ten; Johnston/Fraser (1985) (R.89) a pair and three 
singles. Good extremely fine - virtually uncirculated. (40)

$120

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3368
Two dollars, Johnstone/Fraser (1985) LJP 578161/259, LJN 
578259 (R.89) original pack of one hundred consecutive 
notes except for the last. Virtually uncirculated. (100)

$350

3369
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81) (nUNC); five 
dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) (2, one nUNC); 
Johnston/Stone (1983) (R.208); ten dollars, Coombs/Wilson 
(1966) (R.301) (nUNC). Fine - nearly uncirculated. (5)

$80

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3370
Two dollars, Coombs/Randall (1967) (R.82) FKU 987819; 
five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) NAE 460943. 
Virtually uncirculated. (2)

$200

3371
Two dollars, Johnston/Stone (1979), to ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) (R.88, 89 (12), 214, 310 in folders (5)). Very 
fine - uncirculated. (19)

$70

3372*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) NCB 107903/5 
a run of three. Crisp, virtually uncirculated. (3)

$300

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3373*
Five dollars, Fraser/Cole (1992) AA 16 006295/6 (R.214iF) 
first serial prefix, pale green serials, consecutive pair. 
Uncirculated. (2)

$300

3374
Five dollars, Fraser/Cole (1992) to Stevens/Parkinson 
(2012)(R.214 (31), 216, 218b, 219 (2), 220c (2), 221a (4), 
221b (3), 222a). Nearly uncirculated - uncirculated. (45)

$270

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3375
Five dollars, Fraser/Cole (1992) to Stevens/Fraser (2015) 
(R.214 (17), 214i (2); 218b (3), 218c (2); 219 (4), 221b (3), 
221bL; 222a (4), 222bF, 222b (8), 222bL; 223). Very good 
- uncirculated. (49)

$270

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3376
Five dollars, Fraser/Evans (1996) to Macfarlane/Henry 
(2006), (R.217b, 218b (12), 218c (3), 219 (22), 220c (26), 
220d (5), 221a). Uncirculated. (70)

$400

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3377
Five dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.220) number range 
BL 06766066 - BL 06766168 mostly in sequential order with 
the odd break. Uncirculated. (100)

$550

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3378
Five dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.220) number range 
BJ 06630743 - BJ 06630845 mostly in sequential order with 
the odd break. Uncirculated. (100)

$550

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3379
Five dollars, Stevens/Fraser (2016), (R.224F (71); 224 (49)). 
Very good - uncirculated. (120)

$650

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3380
Five dollars, Stevens/Fraser (2016), (R.224 (89); 224L (49)). 
Very good - uncirculated. (138)

$750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3381
Five and ten dollars, Coombs/Randall (1967)(R.202,302). 
Good extremely fine; good very fine. (2)

$150

3382
Five dollars, Knight/Stone (1979) to twenty dollars, Fraser/
Higgins (1990)(R.207, 209a (51, including a run of ten and 
a pair ) 209b (11 including pair)); 307a, 309 (11, including 
pair), 310, 310a, 310b (14), 312 (2, 409a, 412 (4); also first 
and last folders five dollars 1992 (5) and ten dollars 1993 
(5). Fair - uncirculated. (118)

$600
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3383
Five dollars, Fraser/Cole (1992), to one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2008) (R.214i (2); 220d (run of 20), 221bF 
(pair), 221bL (pair); 316ai (run of 5), 320c (10), 321bF 
(pair), 321bL (pair); 420d (10), 421bF (pair), 421bL (pair); 
520d (run of 6), 521bF (pair), 521bL (pair); 618b (trio), 
621aF (pair), 621aL (pair). Uncirculated. (77)

$1,750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3384
Five dollars, Fraser/Cole (1992), to twenty dollars, Lowe/
Gaetjens (2019) (R.214 (2), 214i, 219 (3), 219F, 219L, 220d 
(pair), 221b), 222aF, 222a (2), 224F, 224 (2 plus run of 10), 
224Li; 310 (2), 310a (2), 310bF (2), 310b (13), 310bL; 
316a, 318aF, 318bF, 321aF (2), 321a, 321bF, 321b (2), 
326F (pair), 326 (4), 326L (pair), 418a (2), 420aL, 420cF, 
421bF (2), 421b (8), 421cF, 421c (4), 422a, 427). Very good 
- uncirculated. (86)

$500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3385
Five dollars, Fraser/Cole (1992), to fifty dollars, Fraser/Evans 
(1995) (R.214 (AA prefixes, 24), 217a (pair), 217b, 218b, 
218c, 219 (5), 220a, 220b, 220c, 220d, 221b (21); 310a (4), 
310b (20), 316a (2), 318b, 318c, 320a, 320bF, 320c, 321b; 
416a (2), 416bF; 516a (2). Very good - uncirculated. (96)

$750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3386
Five dollars, Fraser/Cole (1992) to one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2010) polymer note collection (R.214 (3), 
214i,216F (trio), 216L, 216i, 217 AA pair, 217a (2), 217bF, 
219F (pair), 219 (pair), 219L (pair), 220cF (10); 316a, 316b, 
318aF, 318a, 218a (11), 218aL (pair), 318b, 318c, 318cL, 
320aF, 320a, 320aL, 320bF, 320b, 320bL (pair), 320cF, 
320c; 416aF, 416a, 416bF, 416b, 416cF, 416c (9), 416cL, 
418a (2), 420cF (2), 420c; 516a (pair and single), 516b, 
518a (2), 518bF, 518b, 518c, 520aF, 520a, 520cF (2), 520cL, 
521dF, 521d, 521dL, 616F, 616, 616L, 618aF, 618a, 618L 
(pair), series of 2008 five, ten, twenty, fifty and one hundred 
dollars all first and last prefixes plus one normal prefix of 
each; series 2010 twenty and one hundred dollars sets of three 
prefixes, all in binder albums. Uncirculated. (124)

$3,000

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3387
Five dollars, Fraser/Cole (1992) to one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2010) (R.214 (3), 217a (26), 217b (20), 220b 
(8), 220cF, 220c (8), 220d (3), 221a (5), 221b (10); 316a (33 
including run of 10), 318b (run of 10), 320b, 320c (6), 321a 
(8), 321b (6); 416a (18), 416b (6), 420c (12), 420d (29), 421a 
(14), 421b, 421c (4), 520b, 520c (3), 520d (15), 521a, 521b 
(36), 521d (pair); 618b (6), 621a (4). Uncirculated. (300)

$7,000

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3388
Five dollars, Stevens/Henry (2008) to one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2011) (R.221b (pair), 321b (4), 322b, 421b, 
421c (2), 422a (pair), 422ab, 521b, 521c (30), 522b, 621c 
(12). Uncirculated. (67)

$3,250
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3389
Five dollars to one hundred dollars, Stevens/Henry (2011) 
(R.222a (3), 222aF (trio), 222aL (trio); 322a (3), 322aF 
(trio), 322aL (trio) 421c (trio), 522a (pair), 522aF (pair), 
522aL (pair), 621c (2), inside Reserve Bank Packing slips 
(451). Uncirculated. (29)

$900

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3390
Five dollars, Stevens/Parkinson (2012) (R.222) a trio and 
two singles; ten dollars, Stevens/Parkinson (2013) (R.323); 
twenty dollars, Stevens/Henry (2010) (R.421) (3). Virtually 
uncirculated. (9)

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3391
Five dollars, Stevens/Parkinson (2013), to one hundred 
dollars, Stevens/Parkinson (2013) (R.222bF (pair), 222bL 
(pair); 322bF (pair), 322bL (pair); 422aF (pair), 422aL (pair); 
521eF (pair), 521eL (pair), 522bF (pair), 522bL (pair); 621cF 
(pair), 621cL (pair), 622aF (pair), 622aL (pair), from Reserve 
Bank with packing slip. Uncirculated. (28)

$1,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3392*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) (R.302) SEJ 994803. 
Virtually uncirculated. 

$150

3393
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
AB 18 940399/408 (R.310a), ten consecutive notes of first 
printing release. Uncirculated. (10)

$300

3394
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative 
(R.310aF (3), 310a (7)); 1993-2008 (R.316a, 320a, 320bF, 
320bL, 320c, 321aF (2), 321a (6 inc pair), 321b (4)). Very 
good - uncirculated. (27)

$300

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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part

3395*
Ten dollars, Johnstone/Fraser (1988) AB10 511310 
(R.310bF) and AB 57 985696 (R.310bL) first and last 
prefixes. Very good; very fine. (2)

$300

3396*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
AB 57 717355 (R.310bL), last prefix. Vertical creases, 
otherwise uncirculated and rare in this condition. 

$500

3397*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 57 912902 (R.301bL) 
last serial prefix. Centre bend, otherwise uncirculated and 
rare thus. 

$400

3398
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) (R.316aL) KE 93733653/4 
consecutive pair of last year prefix notes. Uncirculated. (2)

$150

3399
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) to Stevens/Fraser (2015) 
(R.316a (3), 318c, 321aF, 321bF (3), 321b, 322aF, 322a 
(6), 322bF (8), 322b (5), 323F (3), 323 (3). Very good - 
uncirculated. (35)

$400

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3400
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) to Stevens/Henry (2007) 
(R.316a (pair), 318b (7), 320a (2), 320bF, 320b (6), 320cF 
(pair), 320c (31), 321a (2). Uncirculated. (53)

$600

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3401
Ten dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.320) number range 
AJ 06946523 - AM06999031, mostly in consecutive runs 
with the odd break. Uncirculated. (100)

$1,100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3402
Ten dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.320), serial number 
range, AJ 06946737 - AM 06999037, mostly in consecutive 
runs with the odd break. Uncirculated. (100)

$1,100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3403
Ten dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.320) number range 
DA 06942216 - DA 06942321 mostly in sequence with the 
odd break. Uncirculated. (100)

$1,100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3404
Ten dollars, Stevens/Henry (2007) BI 08803313/412 
(R.321b), original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$1,000

3405
Ten dollars, Lowe/Fraser (2017), (R.326F (55), 326 (97), 
326L (24). Very good - uncirculated. (176)

$1,900

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3406
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) SET 188374 (R.302); 
Johnstone/Fraser (1988) in folder (R.310); twenty dollars, 
Phillip/Randall (1968) XCB 734354 (R.403). Fine - 
uncirculated. (3)

$60

3407
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) (R.303); twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/Randall (1968) 
(R.403); Phillips/Wheeler (1972) (R.404). Fine - very fine. 
(4)

$150

3408
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) (R.304) SVL 677579/81 
a trio; twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) XAD 
332555/6 a consecutive pair. The ten dollars toned, good 
extremely fine - virtually uncirculated. (5)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3409
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative 
(R.310aF, 310b (16)). Very fine - uncirculated. (17)

$200

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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3410*
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAA 938586 
(R.401F) first serial prefix. Slight, wet ink run at top centre, 
otherwise extremely fine or better. 

$240

3411
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) XBG 
541586/7 a consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3412*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBQ 252480 
(R.402). Flattened, otherwise nearly uncirculated. 

$700

3413*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 816798 
(R.402). Good very fine and scarce thus. 

$520

3414*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 163194 
(R.402). Light centrefold otherwise extremely fine or 
better. 

$300

3415
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBQ 544696 
(R.402F); XBR 164784 (R.402). Nearly very fine; light pencil 
line, otherwise extremely fine. (2)

$300

3416
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) (R.403) XCK 
116602, XCK 116605. Virtually uncirculated. (2)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3417
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) to Fraser/Evans 
(1993)(R.405 (2), 409a (6 inc 2 pair), 409b, 412 (single, 
pair and trio), 413 (10 plus trio), 415 (5)). Very good-nearly 
uncirculated. (33)

$750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3418
Twenty dollars, Johnston/Stone (1983) (R.408); Fraser/
Higgins (1989) (R.412); Fraser/Cole (1991) (R.413); Fraser/
Evans (1993) (R.415) ADK 843296 last prefix. Virtually 
uncirculated. (4)

$160

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3419
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) (R.413i) AAA 899221/3 
a consecutive trio. Virtually uncirculated. (3)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3420
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) to Stevens/Henry 
(2008)(R.416a (5), 420dF, 420d, 421aF, 421a (6), 421b (2), 
421c (2)). Very good - uncirculated. (18)

$400

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3421
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) to Stevens/Parkinson 
(2013)(R.416a, 420dF (2), 421a, 421aL, 421F (5), 421b 
(31), 421cF (7), 421c, 422aF (13), 422a (11), 422aL (3)). 
Very good - uncirculated. (76)

$1,650

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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3422
Twenty dollars, Fraser/Evans (1996) to Stevens/Henry (2007) 
(R.416c (8), 418a (8), 418b (18), 420a (8), 420b (5), 420c 
(12), 420d (41), 421a (27). Uncirculated. (127)

$2,750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3423
Twenty dollars, Macfarlane/Henry (2006) (R.420) number 
range AK 06413104-AK 06413207 mostly in sequence with 
the odd break. Uncirculated. (100)

$2,200

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3424
Twenty dollars, fifty dollars and one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2010)(R.421cF, 421c, 421cL, 521dF, 521d, 
521dL, 621bF, 621b, 621bL) with Reserve Bank sales slip 
16/09/2011. Crisp flat uncirculated. (9)

$750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3425
Twenty dollars, Lowe/Gaetjens (2019) (R.427F (20); 427 
(87); 427L (9). Very fine - uncirculated. (116)

$2,650

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3426
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to one hundred 
dollars, Fraser/Cole (1992) (R.401F, 401, 404 (2), 405, 
406a (2), 407a (6), 407b (2), 409a (18), 409b (2), 411 (2), 
412 (2), 413 (4), 415 (13), 415i; 507, 509b, 515; 613 (6 inc 
trio). Fine - uncirculated. (66)

$1,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3427*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) (R.505) YAB 786772. 
Crisp, flat, virtually uncirculated. 

$120

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3428
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) (R.507) (2); Johnston/
Stone (1983) (R.508) (2) Johnston/Fraser (1985) (R.509) 
(8); Phillips/Fraser (1989) (R.511); Fraser/Higgins (1990) 
(R.512); Fraser/Evans (1993) (R.515) (2). Very fine - good 
extremely fine. (16)

$800

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3429
Fifty dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.509); Johnston/
Stone (1983) (R.508); Fraser/Cole (R.513); Phillips/Fraser 
(1989) (R.511). Virtually uncirculated. (4)

$350

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3430
Fifty dollars,  Fraser/Cole (1991), WKS 822904 
(R.513). Slightest centre bend otherwise original crisp, 
uncirculated. 

$100

3431
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) (R.515) FAA 998937/8 
a pair and FAB 478297/8 a pair of last prefix. Virtually 
uncirculated. (4)

$350

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3432
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) to Stevens/Henry 
(2009)(R.516aL, 516a, 516b (6), 518bF (2), 518cF (2), 
520aF (2), 520a (2), 520bF (4), 520b, 520cF (7), 520cL (2), 
520dF (4), 520d (3), 521aF (6), 521a (3), 521bF, 521b (8), 
521c (5)). Very good - nearly uncirculated. (60)

$3,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3433
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) to Lowe/Fraser 
(2018)(R.516aF, 516a, 516bF, 520aF, 520dF, 521aF (4), 
521a, 521aL, 521bF (3), 521b (2), 521cF (4), 521c (25), 
521cL, 521dF (3), 521d (4), 522b (5), 522b (2), 526F). Fine 
- uncirculated. (61)

$3,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3434
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) to Stevens/Henry (2008), 
(R.516a, 516b (27), 518bF, 518c (2), 520a (19), 520bF, 
520cF, 521aF, 521a (24 inc pair), 521bF, 521b (3), 521cF). 
Nearly fine - nearly uncirculated. (82)

$4,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3435
Fif ty  dol lars ,  Fraser /Evans (1996)  to Stevens /
Parkinson(2014)(R.516bF (2), 516b, 518cF, 520aL, 520bF 
(3), 520cF(3), 520c (2), 521bF (2), 521b (2), 521cF (6), 
521c (90),521dF, 521e, 522bF (3), 522c (pair)). Very good 
- uncirculated. (120)

$6,750

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3436
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) to Stevens/Henry (2009) 
(R.516a (29), 518a (7), 518b (9), 518c (32), 520a (6), 520b 
(8), 520c (33), 520d (18), 521b (8), 521c (19). Uncirculated. 
(169)

$9,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.
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3437
Fifty dollars, MacFarlane/Henry (2003) AA 03 (R.520aF), 
DA (R.520aL), AA 04 (R.520bF)(2), GB 04 (R520bL), AA 
05 (R.520cF), JC 05 (R.520cL). Uncirculated. (7)

$500

3438
Fifty dollars, MacFarlane/Henry (2005) AE 497234/43 
(R.520c) consecutive run of ten notes. Uncirculated. (10)

$650

3439
Fifty dollars, Stevens/Henry (2009) (R.521c) NL 09606506/7 
consecutive pair, NL 0960611/2 consecutive pair, PD 
09606909/10 consecutive pair; PB 09606506/11 a run of 
six and one single. Uncirculated. (13)

$600

3440
Fifty dollars, Stevens/Henry (2010) (R.521d) EL 
10428780/90, run of eleven, HL 09141295/6, consecutive 
pair. Uncirculated. (13)

$600

3441
Fifty dollars, Lowe/Fraser (2018)(R.526F (17), 526 (118), 
526L (3)), Lowe/Kennedy (2020)(R.528 (2)). Very fine - 
uncirculated. (140)

$7,500
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3442
Fifty dollars, Lowe/Fraser (2018)(R.526F (15), 526 (101), 
526L); Lowe/Gaetjens (2020)(pair and single)(R.527). Very 
fine - uncirculated. (120)

$6,500
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3443
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) to one hundred dollars, 
Fraser/Evans (1996) (R.315, 516a, 518a single, two trios, 
616). Extremely fine - uncirculated. (10)

$650
Ex Lieut. Cmdr. Maurice G. Rose Collection.

3444
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) to one hundred dollars, 
Stevens/Henry (2011) (R.516a, 520a, 520bF (2), 520cF (2), 
520dF (4), 520d, 521aF, 521a (3), 521bF (6), 521b (2), 521cF 
(2), 521c (18), 521d (2), 522b (2), 526; 616T (9), 616, 618b, 
621aF (2), 621a (broken run of 20), 621bF, 621b (2), 621c). 
Very fine - mostly uncirculated. (83)

$6,500
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3445*
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) (R.608F) ZAA 
381040, first prefix. Crisp, uncirculated. 

$250
Ex John J. Veltmeyer Collection.

3446
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) (R.608); 
Johnston/Fraser (1985) (R.609). Uncirculated. (2)

$250

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3447
One hundred dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.612); Fraser/
Cole (1992) (R.613) (2), one numbered ZLD 134028 last 
paper prefix. Virtually uncirculated. (3)

$380

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3448
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) (R.616 (21)). 
Uncirculated. (21)

$2,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3449
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) (R.616), 
Macfarlane/Evans (1999) (R.618b) (3), Stevens/Henry 
(2010) (R.621b), Stevens/Parkinson (2013) (R622a). Good 
very fine - nearly uncirculated. (6)

$550

3450
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) to Stevens/Henry 
(2008) AA 96 (R.616F)(2), (R.616)(12)(618aF)(618bF), 
618b (2 plus pair), (621aF)(3)(621a)(4+ run of 7), (621aL), 
(621c). Very fine - nearly uncirculated. (36)

$4,000

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3451
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) to Lowe/
Fraser(2017)(R.616F (2), 616TF, 616TL, 616, 616T (24), 
618aF (2),618bL, 621a (2), 621bF (2), 621b (9), 621cF (3), 
621c (4),622aF (3), 622a (6), 622bF (2), 622b (22), 625F, 
625 (15)). Very fine - uncirculated. (101)

$11,000

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3452
One hundred dollars, Macfarlane/Evans (1999) (R.618bF) 
AA 99425705 first prefix; Stevens/Henry (2010) (R621bF) 
AA 10672702 first prefix. Good very fine; nearly uncirculated. 
(2)

$240

3453
One hundred dollars, MacFarlane/Evans (1999) CD 99 
553191/200 (R.618b) consecutive run of ten notes. Nearly 
uncirculated - uncirculated. (10)

$1,300

3454
One hundred dollars, Stevens/Parkinson (2017) to Lowe/
Kennedy (2020)(R.622aF (2), 622a (8), 622b (3), 628(21)). 
Nearly uncirculated - uncirculated. (34)

$3,500

Ex John J. Veltmeyer Collection.


